О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 28 июля 1995 года № 1035

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 мая 1996 года № 600.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 6 апреля
2011 года № 375
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 06.04.2011 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого 375
официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в приложение 3 к постановлению Кабинета Министров Республики
Казахстан от 28 июля 1995 г. N 1035 "Об утверждении Перечня P951035_
биржевых товаров" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 26, ст. 302)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      ввести в состав Республиканской ценовой комиссии:
      Чтилову К.Р. - главного специалиста отдела агропромышленного комплекса
Главного управления микроэкономической политики Министерства экономики
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      Оразаева М.А. - заместителя начальника Управления агропромышленного
комплекса и охраны природы Министерства финансов Республики Казахстан;
      вывести из состава Еспаева С.С., Сиденко Е.Е.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан